
ZARZĄDZENIE NR 300/2017

Burmistrza Polic

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2017.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933,

935, 1089, 1475, 1529 i 1537) oraz §13 pkt 1 lit. a uchwały Nr XXV/246/2016 Rady Miejskiej w

Policach z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2017 -

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2017, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 9 596 9 596

75023 9 596 0

Urząd Miejski 

Wydział OR
4260 9 596 -

75095 0 9 596

4110  - 1 379

4120 - 197

4170 - 8 020

852 5 500 5 500

85214 5 000 5 000

4300 - 5 000

4330 5 000  - 

85295 500 500

4170 - 500

4210 500 -

855 85504 3 258 3 258

4010 - 3 258

4110 2 852 -

4120 406 -

Razem: 18 354 18 354

                                                                                           z dnia 31.10.2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2017.

Zadania własne

                                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                Nr 300/2017 Burmistrza Polic

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział §

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



Rozdział

Dysponent

853 85334 0 8 000

Urząd Miejski 2010  - 8 000

Razem: 0 8 000

Rozdział

Dysponent

853 85334 0 8 000

Urząd Miejski 

Wydział SO
4210  - 8 000

Razem: 0 8 000

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu 

Gminy Police na rok 2017.

                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                Nr 300/2017 Burmistrza Polic

                                                                                           z dnia 31.10.2017 r.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



2. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 5.500 zł w budżecie Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, z tego:

- kwotę 5.000 zł w rozdziale 85214, z przeznaczeniem na zakup usług wynikających z

bieżących potrzeb związanych z realizacją zadań przez Ośrodek,

- kwotę 500 zł w rozdziale 85295, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe.

1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w kwocie 9.596 zł, z rozdziału 75023 do rozdziału

75095, z przeznaczeniem na zawarcie umowy zlecenia dotyczącej realizacji zadań w zakresie

wspierania przedsiębiorczości.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na 2017 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

3. Dział 855 rozdział 85504 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.258 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe dla

zatrudnionych asystentów rodziny, w związku z zapisem w "Programie asystent rodziny i

koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017" mówiącym o dofinansowaniu wyłącznie

wynagrodzeń brutto.

Zadania zlecone

Pismem znak: FB-1.3111.22.26.2017.KG z dnia 11 października 2017 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 228/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z

dnia 10 października 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2017 r., zwiększono gminie (z rezerwy celowej budżetu państwa poz.

13) dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom w dziale 853 - Pozostałe zadania

w zakresie polityki społecznej, rozdział 85334 - Pomoc dla repatriantów, o kwotę 8.000 zł z

przeznaczeniem na realizację pomocy dla repatriantów, w zakresie określonym w art. 22

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz.U. z 2014 r., poz.1392 z późn. zm.) 


